

**Årsredovisning för**  
**Aphamia Services AB**

556764-5220

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joseph Ibrahim  
Verkställande direktör

2023-07-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aphamia Services AB, 556764-5220, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg bedriver butiksförsäljning, ombudstjänster för paketutlämning, städ- och blomservice m.m..

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då man har utökat verksamheten med försäljning av konsulttjänster.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 364 272	831 407	979 937	716 505
Resultat efter finansiella poster	669 105	222 919	122 068	-61 927
Soliditet %	78	91	90,3	48,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	127 851	180 518
Balanseras i ny räkning		180 518	-180 518
Årets resultat			398 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>308 369</b>	<b>398 640</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	308 369
Årets resultat	398 640
<b>Summa</b>	<b>707 009</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	707 009
<b>Summa</b>	<b>707 009</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 364 272	831 407
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		6 473	3 541
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 370 745</b>	<b>834 948</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-314 488	-354 015
Övriga externa kostnader		-275 043	-242 006
Personalkostnader		-101 399	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-15 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-699 930</b>	<b>-611 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>670 815</b>	<b>223 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 711	-333
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 710</b>	<b>-333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>669 105</b>	<b>222 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-167 000	-26 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-167 000</b>	<b>-26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>502 105</b>	<b>196 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 465	-16 401
<b>Årets resultat</b>		<b>398 640</b>	<b>180 518</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 906	61 906
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 906</b>	<b>61 906</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	31 000	31 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 906</b>	<b>92 906</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		60 793	54 320
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>60 793</b>	<b>54 320</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		457 952	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 146
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 952</b>	<b>17 146</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		610 404	307 320
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>610 404</b>	<b>307 320</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 129 149</b>	<b>378 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 231 055</b>	<b>471 692</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		308 369	127 851
Årets resultat		398 640	180 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>707 009</b>	<b>308 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>807 009</b>	<b>408 369</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		193 000	26 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>193 000</b>	<b>26 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 128	2 174
Skatteskulder		115 036	14 091
Övriga skulder		108 882	7 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	13 893
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 046</b>	<b>37 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 231 055</b>	<b>471 692</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 456	189 456
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	18 000	27 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>234 456</b>	<b>216 456</b>
Ingående avskrivningar	-154 550	-139 075
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 000	-15 475
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-163 550</b>	<b>-154 550</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 906</b>	<b>61 906</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 000</b>	<b>31 000</b>

## Underskrifter

Sundbyberg

*Joseph Ibrahim*  
Joseph Ibrahim  
Verkställande direktör

2023-06-30  
Datum